Restaurant - Hotel

Suppen

Rindfleischsuppe mit Einlage 750%€
Vorspeisen

Bruschetta mit Knoblauch und Basilikum-Pesto 8,50 €
Rindercarpaccio mit Rucola und Parmesan 1250 €
Garnelen in Knoblauchél mit Aioli und Baguette 1450 €

Zum mitnehmen von Speisen miissen wir aus Kostengriinden 0,50 € berechnen
Bei Umbestellung mit Bratkartoffeln berechnen wir 2,00 € extra.
Fiir Mayo und Ketchup berechnen wir pro Portion 0,50 €.

Sollten Sie UNVERTRAGLICHKEITEN oder ALLERGIEN haben, so sprechen Sie bitte unser Servicepersonal an, wir beraten Sie gerne!



Restaurant - Hotel

Hauptgerichte

Schweineschnitzel ,Wiener Art"
mit Fritten und Salat
als kleine Portion

Schweineschnitzel ,Hawaii"
mit Frichten, Fritten und Salat
als kleine Portion

Jdgerschnitzel nach Art des Hauses
mit Fritten und Salat
als kleine Portion

Zigeunerschnitzel nach Art des Hauses
mit Fritten und Salat
als kleine Portion

Pfefferschnitzel ,Madagaskar"
mit Kroketten und Salat
als kleine Portion

Cordon bleu
mit Kroketten, Erbsen & Mohren

17,80 €
1450 €

19,80 €
16,50 €

19,80 €
16, 50 €

19,80 €
16, 50 €

19,80 €
16,50 €

22,80€



Restaurant - Hotel

Hauptgerichte

Roastbeef mit Remoulade, Bratkartoffeln und Salatbouquet 1950 €
Schweinefilet-Pfanne

mit Sauce Cafe de Paris, Speckbohnen und Rosti 24 80 €
Rheinischer Sauerbraten mit KloRe und Rotkohl 2180 €
als kleine Portion 18,50 €

Hahnchenbrustfilet mit Zigeunersauce,
Basmati-Reis und Salat 19,80 €

Eifeler Kartoffelcremesuppe
mit Bockwurst und Brot 1250 €

Steaks vom Argentinischen Anqus Rind (+/-300 Gramm)

Rumpsteak mit Krduterbutter Fritten und Salat 3350€
Rumpsteak mit Pfeffersauce Kroketten und Salat 3450€
Rumpsteak mit Rastzwiebeln Bratkartoffeln und Salat 35,50 €



Restaurant - Hotel

Fisch

Matjesfilets mit roten Zwiebeln
Bratkartoffeln und Salatbouquet

Freitags gibt es frischen Fisch (so lange der Vorrat reicht)
siehe Tages-Fischkarte

Vegetarisch

Gegrillter Ziegenkdse mit Waldhonig
auf Pappardelle, Rucola-Pesto und Salat

Gefiillte Ravioli mit Tomatensauce
gerdstete Sonnenblumenkerne und Salat

Salate
Gemischter Salatteller
Gemischter Salatteller mit Hdhnchenbrustfilet

Gemischter Salatteller mit warmen Ziegenkdse

1790 €

20,90 €

1690 €

1190 €
1790 €
1890 €



Restaurant - Hotel

Nachtisch

Mousse au Chocolate
kleine Portion im Glas 4 80€

Gemischtes Eis mit Sahne
(Schoko-Vanille-Erdbeere) 780€

Vanilleeis mit heiBen Kirschen
und Sahne 9,80€

Warmer Apfelstrudel
mit Vanilleeis, Vanillesauce und Sahne 980€

Warmer Schokokuchen mit Vanilleeis,
Vanillesauce und Sahne 10,80 €



