

Suppen

Dindfleischsunne mit Finlage

750 €

14,50 €

Zum mitnehmen von Speisen müssen wir aus Kostengründen 0,50 € berechnen Bei Umbestellung mit Bratkartoffeln berechnen wir 2,00 € extra. Für Mayo und Ketchup berechnen wir pro Portion 0,50 €.

Garnelen in Knoblauchöl mit Aioli und Baguette

Sollten Sie UNVERTRÄGLICHKEITEN oder ALLERGIEN haben, so sprechen Sie bitte unser Servicepersonal an, wir beraten Sie gerne!



Hauptgerichte

Schweineschnitzel "Wiener Art" mit Fritten und Salat als kleine Portion	17,80 € 14,50 €
Schweineschnitzel "Hawaii" mit Früchten, Fritten und Salat als kleine Portion	19,80 € 16,50 €
Jägerschnitzel nach Art des Hauses mit Fritten und Salat als kleine Portion	19,80 € 16,50 €
Zigeunerschnitzel nach Art des Hauses mit Fritten und Salat als kleine Portion	19,80 € 16,50 €
Pfefferschnitzel "Madagaskar" mit Kroketten und Salat als kleine Portion	19,80 € 16,50 €
Cordon bleu mit Kroketten, Erbsen & Möhren	22,80 €



Hauptgerichte

Roastbeef mit Remoulade, Bratkartoffeln und Salatbouquet	19,50 €
Schweinefilet-Pfanne mit Sauce Cafe de Paris, Speckbohnen und Rösti	24,80 €
Rheinischer Sauerbraten mit Klöße und Rotkohl als kleine Portion	21,80 € 18,50 €
Hähnchenbrustfilet mit Zigeunersauce, Basmati-Reis und Salat	19,80 €
Eifeler Kartoffelcremesuppe mit Bockwurst und Brot	12,50 €
Steaks vom Argentinischen Angus Rind (+/-300 Gramm)	<u>)</u>
Rumpsteak mit Kräuterbutter Fritten und Salat	33,50 €
Rumpsteak mit Pfeffersauce Kroketten und Salat	34,50 €
Rumpsteak mit Röstzwiebeln Bratkartoffeln und Salat	35,50 €



Fisch

Matjesfilets mit roten Zwiebeln Bratkartoffeln und Salatbouquet	17,90 €
Freitags gibt es frischen Fisch (so lange der Vorrat reicht) siehe Tages-Fischkarte	
Vegetarisch	
Gegrillter Ziegenkäse mit Waldhonig auf Pappardelle, Rucola-Pesto und Salat	20,90 €
Gefüllte Ravioli mit Tomatensauce geröstete Sonnenblumenkerne und Salat	16,90 €
Salate	
Gemischter Salatteller	11,90 €
Gemischter Salatteller mit Hähnchenbrustfilet	17,90 €
Gemischter Salatteller mit warmen Ziegenkäse	18,90€



Nachtisch

Mousse au Chocolate kleine Portion im Glas	4,80€
Gemischtes Eis mit Sahne (Schoko-Vanille-Erdbeere)	7,80€
Vanilleeis mit heißen Kirschen und Sahne	9,80€
Warmer Apfelstrudel mit Vanilleeis, Vanillesauce und Sahne	9,80€
Warmer Schokokuchen mit Vanilleeis, Vanillesauce und Sahne	10,80 €